SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Coordenação de Contratos

EXTRATO 1o TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 078/2023 - ID 3910

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: ENGETELA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 12.721.248/0001-20;
OBJETO: “Contratação de empresa para execução de serviços de serralheria, com mão de
obra especializada em instalação de guarda-corpo e corrimão nas instituições educacionais, em
atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de Educação;
MODALIDADE: Tomada de Preços n° 09/2022;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 259/2022;
PROTOCOLO: 32862/2024;
Fica prorrogado o prazo de execução do contrato por um período de 12 (doze) meses
compreendendo o período de 22/06/2024 à 22/06/2025;
Fica prorrogado o prazo de vigência do contrato por um período de 12 (doze) meses
Compreendendo o período de 22/06/2024 à 22/06/2025;

Coordenação de Contratos

i Publicado no Diário |
I Oficial Eletrônico [
! N°118/2024 - Data: de 28 j
| de junho de 2024. |
V_____________________________________________________________________ .

Rua Jacarandá, 300 - Nações - Fazenda Rio Grande - PR - CEP 83820-000 - Fone/Fax 0xx41 627-8500